АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О назначении председателя и заместителя председателя комиссии

В соответствии со статьей 4(1) Закона Вологодской области от 9 октября 2007 года № 1663-ОЗ «О регулировании некоторых вопросов муниципальной службы в Вологодской области», в связи с необходимостью рассмотрения уведомления Ивановой И.В., заместителя главы Вожегодского муниципального округа, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести  к конфликту интересов
1. Назначить Соколову Татьяну Геннадьевну, заместителя главы Вожегодского муниципального округа, начальника Управления финансов и экономики администрации Вожегодского муниципального округа, председателем комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Вожегодского муниципального района и урегулированию конфликта интересов, Сатторову Анастасию Сергеевну, старшего эксперта контрольно-организационного отдела администрации Вожегодского муниципального округа заместителем председателя комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Вожегодского муниципального района и урегулированию конфликта интересов на заседании 23 сентября 2024 года.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю  за  собой.

Исполняющий полномочия

главы Вожегодского
муниципального округа                                                                  Е.В. Первов
19.09.2024

166 -р